26 ספטמבר 2017
ו' תשרי תשע"ח

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

לכב'
חברי ועדה ענפית הדרים

הנדון : פרוטוקול ועדה ענפית הדרים 3/17 מיום 10/9/2017

נוכחים : הלל גרוסר - יו"ר, חי בנימיני, מאיר פיינצק, אבי לב, אורי ניצן, ענבר גרינשטיין - דקר, שאול גור - לביא, אריה שרייבר, אורי קנמון, רמי הסל, צבי שפירר, שי פיטרו, שוקי קנוניץ'.